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Miniatura Nr-art.

Opis
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B-7531

B-7532

B-7533

B-7534

B-7535

B-7536

B-7537

B-7538

B-7541

B-7542

B-7543

B-7544

B-7545

B-7546

B-7547

B-7548

Statywy na probdwki typu Falcon

Karta katalogowa

Statywy wykonane z polipropylenu, na 25 probéwek typu Falcon (zaréwno stozkowych,
jak i stojacych) o poj. 15 ml lub 50 ml. Poreczne i wygodne w uzytkowaniu. Zajmuja
niewiele miejsca - mozna je ustawiac jeden na drugim. Dostepne w réznych kolorach.
Autoklawowalne.

Nazwa

Statyw na probéwki typu Falcon o poj. 15
ml

Statyw na probéwki typu Falcon o poj. 15
ml

Statyw na probdwki typu Falcon o poj. 15
ml

Statyw na probdwki typu Falcon o poj. 15
ml

Statyw na probdwki typu Falcon o poj. 15
ml

Statyw na probdwki typu Falcon o poj. 15
ml

Statyw na probéwki typu Falcon o poj. 15
ml

Statywy na probéwki typu Falcon o poj. 15
ml

Statyw na probéwki typu Falcon o poj. 50
ml

Statyw na probéwki typu Falcon o poj. 50
ml

Statyw na probdwki typu Falcon o poj. 50
ml

Statyw na probdwki typu Falcon o poj. 50
ml

Statyw na probdwki typu Falcon o poj. 50
ml

Statyw na probdwki typu Falcon o poj. 50
ml

Statyw na probdwki typu Falcon o poj. 50
ml

Statywy na probéwki typu Falcon o poj. 50
ml

Kolor

bezbarwny

biaty

26ty

pomarahczowy

czerwony

niebieski

zielony

rézne kolory

bezbarwny

biaty

26ty

pomaranhczowy

czerwony

niebieski

zielony

rézne kolory

Wymiary

154 x 128 x 32 mm

154 x 128 x 32 mm

154 x 128 x 32 mm

154 x 128 x 32 mm

154 x 128 x 32 mm

154 x 128 x 32 mm

154 x 128 x 32 mm

154 x 128 x 32 mm

233 x193 x 32 mm

233 x193 x 32 mm

233 x193 x 32 mm

233 x193 x 32 mm

233 x193 x 32 mm

233 x193 x 32 mm

233 x193 x 32 mm

233 x 193 x 32 mm

Liczba miejsc

25 miejsc

25 miejsc

25 miejsc

25 miejsc

25 miejsc

25 miejsc

25 miejsc

25 miejsc

25 miejsc

25 miejsc

25 miejsc

25 miejsc

25 miejsc

25 miejsc

25 miejsc

25 miejsc

Szt./Op.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt

5 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt

5 szt.
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Statywy wykonane z polipropylenu, na 25 probdéwek typu Falcon (zaréwno stozkowych, jak i stojgcych) o poj. 15 ml lub 50 ml.
Poreczne i wygodne w uzytkowaniu. Zajmujg niewiele miejsca - mozna je ustawia¢ jeden na drugim. Dostepne w réznych
kolorach. Autoklawowalne.
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